
Projekt 
 
z dnia  16 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smętowo Graniczne 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,  poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/53/2024 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smętowo Graniczne z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Smętowo Graniczne otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Infomacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 25 czerwca 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 54 329 491,96 37 876 188,16 12 819 806,88 37 515,71 6 289 340,41 7 470 238,16 11 259 287,00 3 478 166,00 16 453 303,80 16 260,00 16 367 974,80

2026 42 081 241,00 37 079 721,00 13 268 500,00 38 829,00 6 425 734,00 5 848 613,00 11 498 045,00 3 599 902,00 5 001 520,00 0,00 5 001 520,00

2027 38 229 193,00 38 229 193,00 13 679 824,00 40 033,00 6 624 932,00 6 029 920,00 11 854 484,00 3 711 499,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 299 611,00 39 299 611,00 14 062 859,00 41 154,00 6 810 430,00 6 198 758,00 12 186 410,00 3 815 421,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 399 999,00 40 399 999,00 14 456 619,00 42 306,00 7 001 122,00 6 372 323,00 12 527 629,00 3 922 253,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 409 999,00 41 409 999,00 14 818 034,00 43 364,00 7 176 150,00 6 531 631,00 12 840 820,00 4 020 309,00 0,00 0,00 0,00

2031 42 445 249,00 42 445 249,00 15 188 485,00 44 448,00 7 355 554,00 6 694 922,00 13 161 840,00 4 120 817,00 0,00 0,00 0,00

2032 43 506 380,00 43 506 380,00 15 568 197,00 45 559,00 7 539 443,00 6 862 295,00 13 490 886,00 4 223 837,00 0,00 0,00 0,00

2033 44 594 039,00 44 594 039,00 15 957 402,00 46 698,00 7 727 929,00 7 033 852,00 13 828 158,00 4 329 433,00 0,00 0,00 0,00

2034 45 708 889,00 45 708 889,00 16 356 337,00 47 865,00 7 921 127,00 7 209 698,00 14 173 862,00 4 437 669,00 0,00 0,00 0,00

2035 46 851 611,00 46 851 611,00 16 765 245,00 49 062,00 8 119 155,00 7 389 940,00 14 528 209,00 4 548 611,00 0,00 0,00 0,00

2036 48 022 901,00 48 022 901,00 17 184 376,00 50 289,00 8 322 134,00 7 574 688,00 14 891 414,00 4 662 326,00 0,00 0,00 0,00

2037 49 223 472,00 49 223 472,00 17 613 985,00 51 546,00 8 530 187,00 7 764 055,00 15 263 699,00 4 778 884,00 0,00 0,00 0,00

2038 50 454 059,00 50 454 059,00 18 054 335,00 52 835,00 8 743 442,00 7 958 156,00 15 645 291,00 4 898 356,00 0,00 0,00 0,00

2039 51 715 410,00 51 715 410,00 18 505 693,00 54 156,00 8 962 028,00 8 157 110,00 16 036 423,00 5 020 815,00 0,00 0,00 0,00
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2040 52 749 718,00 52 749 718,00 18 875 807,00 55 239,00 9 141 269,00 8 320 252,00 16 357 151,00 5 121 231,00 0,00 0,00 0,00

2041 53 804 712,00 53 804 712,00 19 253 323,00 56 344,00 9 324 094,00 8 486 657,00 16 684 294,00 5 223 656,00 0,00 0,00 0,00

2042 54 880 806,00 54 880 806,00 19 638 389,00 57 471,00 9 510 576,00 8 656 390,00 17 017 980,00 5 328 129,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 62 928 586,90 34 882 701,20 16 486 781,26 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 239 983,00 28 045 885,70 28 045 885,700,00 1 691 519,00

2026 40 960 069,00 33 347 662,00 16 950 092,00 0,00 0,00 1 100 039,00 0,00 233 570,00 7 612 407,00 7 612 407,000,00 0,00

2027 36 949 401,00 34 401 951,00 17 683 183,00 0,00 0,00 1 023 501,00 0,00 209 208,00 2 547 450,00 2 547 450,000,00 0,00

2028 37 999 611,00 35 397 253,00 18 386 090,00 0,00 0,00 923 514,00 0,00 164 429,00 2 602 358,00 2 602 358,000,00 0,00

2029 39 099 999,00 36 192 589,00 18 877 918,00 0,00 0,00 824 831,00 0,00 120 400,00 2 907 410,00 2 907 410,000,00 0,00

2030 40 109 999,00 37 001 878,00 19 368 744,00 0,00 0,00 731 048,00 0,00 86 000,00 3 108 121,00 3 108 121,000,00 0,00

2031 41 145 249,00 37 828 472,00 19 857 805,00 0,00 0,00 646 029,00 0,00 51 600,00 3 316 777,00 3 316 777,000,00 0,00

2032 42 206 380,00 38 668 182,00 20 334 392,00 0,00 0,00 576 036,00 0,00 17 200,00 3 538 198,00 3 538 198,000,00 0,00

2033 43 794 039,00 39 542 281,00 20 817 334,00 0,00 0,00 523 249,00 0,00 0,00 4 251 758,00 4 251 758,000,00 0,00

2034 44 408 889,00 40 428 658,00 21 301 337,00 0,00 0,00 470 581,00 0,00 0,00 3 980 231,00 3 980 231,000,00 0,00

2035 45 551 611,00 41 317 715,00 21 791 268,00 0,00 0,00 403 289,00 0,00 0,00 4 233 896,00 4 193 896,000,00 0,00

2036 46 730 401,00 42 220 193,00 22 276 124,00 0,00 0,00 342 832,00 0,00 0,00 4 510 208,00 4 510 208,000,00 0,00

2037 48 053 472,00 43 145 093,00 22 766 199,00 0,00 0,00 287 626,00 0,00 0,00 4 908 379,00 4 908 379,000,00 0,00

2038 49 404 059,00 44 074 763,00 23 244 289,00 0,00 0,00 236 924,00 0,00 0,00 5 329 296,00 5 329 296,000,00 0,00

2039 50 665 410,00 45 010 351,00 23 714 986,00 0,00 0,00 186 976,00 0,00 0,00 5 655 059,00 5 655 059,000,00 0,00

2040 51 699 718,00 45 950 551,00 24 177 428,00 0,00 0,00 137 024,00 0,00 0,00 5 749 167,00 5 749 167,000,00 0,00

2041 52 754 712,00 46 894 832,00 24 630 755,00 0,00 0,00 87 076,00 0,00 0,00 5 859 880,00 5 859 880,000,00 0,00

2042 53 830 806,00 47 848 816,00 25 080 266,00 0,00 0,00 37 124,00 0,00 0,00 5 981 990,00 5 981 990,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 599 094,94 0,00 9 307 766,94 5 550 000,00 4 841 328,00 0,00 0,00 3 757 766,94 3 757 766,94

2026 1 121 172,00 1 121 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 279 792,00 1 279 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 708 672,00 708 672,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 172,00 1 121 172,00 190 000,00 0,00 190 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 792,00 1 279 792,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 013 464,00 0,00 2 993 486,96 6 751 253,900,00

2026 x x x x 0,00 18 892 292,00 0,00 3 732 059,00 3 732 059,000,00

2027 x x x x 0,00 17 612 500,00 0,00 3 827 242,00 3 827 242,000,00

2028 x x x x 0,00 16 312 500,00 0,00 3 902 358,00 3 902 358,000,00

2029 x x x x 0,00 15 012 500,00 0,00 4 207 410,00 4 207 410,000,00

2030 x x x x 0,00 13 712 500,00 0,00 4 408 121,00 4 408 121,000,00

2031 x x x x 0,00 12 412 500,00 0,00 4 616 777,00 4 616 777,000,00

2032 x x x x 0,00 11 112 500,00 0,00 4 838 198,00 4 838 198,000,00

2033 x x x x 0,00 10 312 500,00 0,00 5 051 758,00 5 051 758,000,00

2034 x x x x 0,00 9 012 500,00 0,00 5 280 231,00 5 280 231,000,00

2035 x x x x 0,00 7 712 500,00 0,00 5 533 896,00 5 533 896,000,00

2036 x x x x 0,00 6 420 000,00 0,00 5 802 708,00 5 802 708,000,00

2037 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 6 078 379,00 6 078 379,000,00

2038 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 6 379 296,00 6 379 296,000,00

2039 x x x x 0,00 3 150 000,00 0,00 6 705 059,00 6 705 059,000,00

2040 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 6 799 167,00 6 799 167,000,00

2041 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 6 909 880,00 6 909 880,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 031 990,00 7 031 990,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,83% 15,95% 11,16% 11,57% TAK TAK

2026 5,76% 15,47% 11,73% 12,14% TAK TAK

2027 4,95% 15,06% 11,66% 12,07% TAK TAK

2028 3,92% 14,58% 11,36% 11,77% TAK TAK

2029 4,42% 14,79% 12,30% 12,70% TAK TAK

2030 4,14% 14,73% 12,73% 13,14% TAK TAK

2031 3,90% 14,72% 13,97% 14,37% TAK TAK

2032 3,71% 14,78% 15,04% 15,04% TAK TAK

2033 3,52% 14,84% 14,88% 14,88% TAK TAK

2034 4,60% 14,94% 14,79% 14,79% TAK TAK

2035 4,32% 15,05% 14,77% 14,77% TAK TAK

2036 4,04% 15,19% 14,84% 14,84% TAK TAK

2037 3,52% 15,35% 14,89% 14,89% TAK TAK

2038 3,03% 15,57% 14,98% 14,98% TAK TAK

2039 2,84% 15,82% 15,10% 15,10% TAK TAK

2040 2,67% 15,61% 15,25% 15,25% TAK TAK

2041 2,51% 15,44% 15,36% 15,36% TAK TAK

2042 2,35% 15,29% 15,43% 15,43% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 2 725 750,68 2 725 750,68 2 546 538,19 5 888 181,80 5 888 181,80 5 806 055,95 3 581 417,60 3 581 417,60 3 338 370,60

2026 835 712,44 835 712,44 789 283,97 0,00 0,00 0,00 2 068 478,68 835 712,44 789 283,97

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 682,05 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 8 518 757,70 8 518 757,70 6 084 121,06 30 797 448,30 3 581 417,60 27 216 030,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 144 998,68 2 068 478,68 5 076 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 297 682,05 297 682,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 571 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 721 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 879 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smętowo Graniczne 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 25 czerwca 2025 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smętowo Graniczne: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 432 137,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 378 715,00 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 53 422,00 zł. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 432 137,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 232 137,00 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 200 000,00 zł. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 53 897 354,96 +432 137,00 54 329 491,96 
Dochody bieżące 37 497 473,16 +378 715,00 37 876 188,16 
Dotacje bieżące 7 238 101,16 +232 137,00 7 470 238,16 
Pozostałe 11 112 709,00 +146 578,00 11 259 287,00 
Dochody majątkowe 16 399 881,80 +53 422,00 16 453 303,80 
Wydatki ogółem 62 496 449,90 +432 137,00 62 928 586,90 
Wydatki bieżące 34 650 564,20 +232 137,00 34 882 701,20 
Wynagrodzenia i pochodne 16 386 241,26 +100 540,00 16 486 781,26 
Pozostałe wydatki bieżące 17 264 322,94 +131 597,00 17 395 919,94 
Wydatki majątkowe 27 845 885,70 +200 000,00 28 045 885,70 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smętowo Graniczne: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smętowo Graniczne na lata 2025-2042 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po III kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 

2025 4,83% 11,16% TAK 11,57% TAK 
2026 5,76% 11,73% TAK 12,14% TAK 
2027 4,95% 11,66% TAK 12,07% TAK 
2028 3,92% 11,36% TAK 11,77% TAK 
2029 4,42% 12,30% TAK 12,70% TAK 
2030 4,14% 12,73% TAK 13,14% TAK 
2031 3,90% 13,97% TAK 14,37% TAK 
2032 3,71% 15,04% TAK 15,04% TAK 
2033 3,52% 14,88% TAK 14,88% TAK 
2034 4,60% 14,79% TAK 14,79% TAK 
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2035 4,32% 14,77% TAK 14,77% TAK 
2036 4,04% 14,84% TAK 14,84% TAK 
2037 3,52% 14,89% TAK 14,89% TAK 
2038 3,03% 14,98% TAK 14,98% TAK 
2039 2,84% 15,10% TAK 15,10% TAK 
2040 2,67% 15,25% TAK 15,25% TAK 
2041 2,51% 15,36% TAK 15,36% TAK 
2042 2,35% 15,43% TAK 15,43% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Smętowo Graniczne spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
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